
 

 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE  

 

Ufficio del Sindaco di Praiano 
Tel 089.81.31.911 – Fax 089.81.31.930  

Email: sindaco@comune.praiano.sa.it 

 

 

 

Prot. n.0009749 del 4.12.2017 

iIL SINDACO 

Visti: 

- Gli articoli 40 e 41 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. (Testo Unico per gli Enti Locali); 

- Lo Statuto Comunale; 

- Il Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale; 
 
 

DECRETA 
 

Il Consiglio Comunale è convocato in adunanza straordinaria con le seguenti modalità: 
- Seduta di prima convocazione giovedì 07 dicembre 2017 alle ore 16.00; 
- Seduta di seconda convocazione sabato 09 dicembre 2017 alle ore 16 .00; 

per la trattazione del seguente ordine del giorno:  
 
 

1) Approvazione verbali seduta precedente. 
 

2) D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii. art. 187. Utilizzo avanzo vincolato; 
 

3) Variazione al bilancio di previsione 2017/2019 – competenza della Giunta - (art. 175, 
comma 5-bis TUEL). Delibera di Giunta Comunale n. 172 del 23.11.2017. Comunicazione 
al Consiglio; 

 
4) Variazione al Bilancio di Previsione – Art.175 c. 4 del D.Lgs. 267/2000. Delibera di Giunta 

Comunale n. 171 del 23.11.2017. Ratifica; 
 

5) Convenzione per la gestione in forma associata della procedura ad evidenza pubblica per 

l’affidamento del servizio di distribuzione del gas naturale. Ambito territoriale ATEM 
Salerno 1. Sottoscrizione ex art. 15 commi 1 e 2 bis della Legge 241/1990 e ss.mm.ii.; 

 
6) Legge n. 287 del 10.04.1951. Nomina Commissione comunale per la formazione degli 

elenchi dei Giudici Popolari; 
 

7) Delibera di Giunta Regionale Campania n. 244 del 24.05.2016 – Fondo di rotazione per la 
progettazione degli enti locali – lavori di efficientamento energetico e messa in sicurezza 
della scuola materna comunale”. Approvazione progetto; 

 
8) Delibera di Giunta Regionale Campania n. 244 del 24.05.2016 – Fondo di rotazione per la 

progettazione degli enti locali – lavori di messa in sicurezza, contrasto al fenomeno 
dell’erosione marina, ripascimento della spiaggia Gavitella con annessi interventi di 
riqualificazione urbana ed architettonica”. Approvazione progetto; 

 

SI INVITANO I CITTADINI DI PRAIANO AD ASSISTERE ALLA SEDUTA 

 

Giovanni Di Martino 
Sindaco di Praiano 

 

 

 

 

 


